
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ sLuž-EB
č. dodatku: 71/06097758/2018/1/2019

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
DIČ: cZ06097758
bankovní spojení:
Zastoupená: lng. Markétou Wernerovou, ředitelkou organizace

dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
IČO: 25582518
DIČ: C225582518
adresa pro doručování: Výstaviště 405/1 60300 Brno
bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
vložka B, vložka 3137
jejímž jménem jedná lng. Jiří Kuliš, pověřený Člen představenstva

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2631 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ob
Zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě č.
71/06097758/2018 uzavřené dne 7.12.2018

O<

dodatek ke smlouvě o poskytování služeb
(dále jen „Dodatek“)

plánek i.
Odůvodnění uzavření dodatku

V průběhu plnění veřejné Zakázky došlo k neplánované Změně umístění
veletržního stánku na veletrhu ITF v Bratislavě. Původně měl být veletržní

stánek ostrovního typu. Organizátor veletrhu ŰĹCta Ehflfiskflü) umístil
neplánované veletržní stánek tak, že stánek sousedil stěnami s dalšími

konkurenčnimi veletržnimi Stánky. JakOInenšíOsuovníSuhnflrbyinělZadavaufl<kfleko
horší umístění V postranní uliěee mimo Ostatní kraje. V nově navržené variantě jsme měli
S Jihomoravským krajem Společná „Záda“ a umístění v hlavní uličee, kudy proudí největší počet
návštěvníků.

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCRJ Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l ,Í Praha l - Staré Město / llO OO /CZ Nejsme plátci DPI-l
uflwmflennmbohenflaeu ıccıoeos775a[mcıczoeoe77sa
Tel.. +420 220 lQO Lll-Ĺl Číslo účtu; PPF Banka a S. 2025240006/0600



Tel; +420 220190 4M čísıø účtu PPF Banka a 5. zozšzêooos/Osoo

Bylo tedy nutné upravit dispozice původně navrženého stánku z výběrového
řízení. Tím vznikly neplánovaně vícenáklady. '

biánek 2.
Změna Smlouvy

Do předmětu Smlouvy a cenově nabídky se doplňují tyto položky - vícepráce:

Jednotlivé cenové položky: Cena bez DPH
Cena včetně DPH

Grafické plochy nad rámec nabízeného projektu 15 820,- 19 142,-
Stěny veletržního stánku 23 950,- 28 980,-

Dále se zadavatel rozhodl objednat pro zvýšení atraktivity stánku fotokoutek,
který' potřeboval nějakou: „kulisuř pro Íotografieč se zámeckou, tématikou,
rozhodl se tedy pro zhotovení plastiky „portálu“ zámecké brány a představit
nového Inaskota Středočeského kraje - pratura, Karlíka U7 době zadávání
projektu ještě nebyl maskot schválen), pro kterého bylo potřeba navýšit plochu
s „travnatou“ úpravou oprati původnímu návrhu (byla tam umístěna plastika
maskota).

Plastický portál pro fotokoutek 18 000,- 21 780,-
Zvýšení plochy s „travnatou“ povrchovou úpravou 14 000,- 16 940,-

A těmito požadavky vznikly:

Projekční a architektonické práce při úpravách expozice 10 000,-
12 100,-

Celkem vícenáklady 81 770,- 98 942,-

Další položkou ve více nákladech je stánek pro ochutnávku regionálního piva.
Umístění stánku s ochutnávkou piva na veletrzích SCCR byl neplánovaně
doporučen zřizovatelem SCCR, tj. Středočeským krajem. Nápoje - pivo pro stánek
s ochutnávkou piva je zajištěn ze zdrojů regionálních pivovarů zdarma.
Z reprezentativních důvodů bylo potřeba sjednotit vzhled stánku pro
ochutnávku piva se vzhledem ostatních pultů umístěných v expozici tak, aby
zapadl do celkového architektonického pojetí expozice. Tím vznikly
neplánovaně vícenáklady v podobě:

Jednotlivé cenové položky: Cena bez DPH
Cena včetně DPH

Stánek pro pivovar Ferdinand 11 530,-
13 951,-

V novém roce došlo také k nárůstu cen energií, což není považováno za klasické
vícepráce, ale objektivní změnu v celkové výši:

Jednotlivé cenové položky: Cena bez DPH
Cena včetně DPH

Zvýšení cen energií - zveřejněno až po vyhlášení VŘ 19 530,-
23 631,-

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCŘ) I Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Praha 1 - Staré Město /110 00 /CZ Nejsme plátci DPH
mNtenUakEnflaeu ICC)0609775SĹMČ;C206097758



Podrobněji jsou jednotlivé vícenáklady popsáno v příloze dodatku Č. l
Smlouvy.

Objednatel uzavřením dodatku Č.l Smlouvy vyjadřuje Souhlas S důvodem i S výší
vícenákladů uvedených v dodatku.

Vícenáklady budou objednatelem proplaceny v jednotlivých vystavených
fakturách zflì příslušné veletrhy, kterých se iütfimáklady týkají dále dle
podmínek uvedených v Článku Č.6 Smlouvy Č.

Ělánek 3.

Závěrečná ujednání

l.Smluvní strany Se dohodly, že ostatní

71/06097758/2018.

ustanovení Smlouvy Č.
7l/06097758/2018, která. nejsou <±otČena. tímto ťdodatkem, zůstávají. beze
Změny.

2.Tento dodatek nabývá platnosti a
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3.Dodatek :M2 vyhotoven ina dvou Stejnopisech,
obdrží po jednom.

účinnosti okamžikem jeho podpisu

z nichž obě smluvní strany

4.5mluvní Strany potvrzují autentiČnost tohoto dodatku a prohlašují, že Si
dodatek přeČetly,

s jeho obsahem Souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů,
Z jejich jpravé či Svobodné vůle čì nebyl uzavřen X7 tísni ani :už jinak

Stvrzují podpisem svým nebo svéhojednostranně nevýhodných podmínek, což
oprávněného zástupce.

V Praze dne mnm;..... . .......... '.................k

Středočeská centrggfiflfipjnvního ruchu,
příspěvková organizace
Ing. Markéta Wernerová
Ředitelka organizace

.Středočeská Centrála cestovního ruchu [SCCFQ]
Husova 156/21 /Prahaì - Staré Město ,f HO OO /CZ
wmvvvcehtralbohem'ıaeu
Tek+4202201904fl4

V Brně dne 14.2.2019

Veletrhy Brno, a.s.

lng. Jiří Kuliš
Pověřený Člen představenstva

Veletrhy Brno, as.
Výstaviště 1, 603 OO Brno

m IC: 25582518
110Veletrhy

Brno

Dříspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

ıćo` 06097758, DIČ (3206097758
Číšıø účtu DFF Banka as. ZozšząooOs/Osoo




